cúusuLA sEflMA - DA DorAçÃo oRçAMENTÁR|A

PfiOJETOIATIVIDADE: ' ',r. ELEMINTO S[rrPt§Pg5q ,r::: fONTE RECUiS0
12.361 0003 70oS 33.90 39 soo/553/s71

33.90.39 540/s43

CúUSULA OITAVA - DO VALOR

12.361.0003.2006

8.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total anual de RS 336.011,07 {trezentos e

trinta e seis mil e onze reais e sete centavos), conforme os preços unitários constantes da

proposta.

Parágrafo Primeiro - O valor será pago em 12 (doze) parcelas mensais de RS 28.000,92 (vinte e
oito mil reais e noventa e dois centavos), considerando a vigência contratual de 12 (doze) meses.

Parágrafo Segundo Qualquer alteração nos valores pactuados somente poderá ocorrer
mediante prévia autorização do CONTRATANTE e formalização por meio de termo aditivo,